UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,

considerando o Edital nº 03/2019-UEPA, de 15/01/2019, que trata sobre o Processo Seletivo

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO, resultado da fase de entrevistas, para as funções de nível superior,

conforme informações abaixo, em observância aos termos do referido Edital.

Belém (PA), 01 de fevereiro de 2019.

Rubens Cardoso da Silva

Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO

INSCRICAO NOME NOTA

20190117184752000 ANA CATARINA MENDES MACAPUNA 5,5

20190117170854000 ANDERSON VALENTE DE FREITAS 7,5

20190116134844000 ANDRE GUALBERTO MACHADO 9,5

20190116135940000 CAMILA CRISTINA LEDO ALCANTARA DA COSTA 7,0

20190116173346000 IRVAL SILVA PAUXIS FALTOU

20190117190449000 JANE BENEDITA GONÇALVES BRABO 8,5

20190117153532000 JEAN MICHEL BANDEIRA CUNHA 7,0

20190116214747000 JEFFERSON RICARDO FELIX DE SOUSA 9,5

20190117183510000 JOÃO GUILHERME DE ANDRADE LIMA 9,0

20190117164855000 LEONARDO SILVEIRA SANTOS 8,0

20190117160253000 MARIVALDA PINHEIRO CARRERA 8,5

20190116210948000 PAULO ANDRE MAIA ARACATY FALTOU

20190116194131000 ROZAURA MARIANA FIEL CARDOSO LIMA 9,5

20190117213107000 SANDRO MAURÍLIO MEDEIROS DA SILVA 9,0

20190117145226000 THAYANNA CARLA QUEIROZ GARCIA 10,0

20190117084406000 VIRGINIA LAMEIRA DA SILVA 8,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC /

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSCRICAO NOME NOTA

20190116140617000 ESTÊVÃO DAMASCENO SANTOS 8,0

20190117162453000 GABRIEL SANTOS MEDEIROS FALTOU

20190117114438000 JOAO CLEBER DAS CHAGAD CARDOSO 9,0

20190117143618000 MARCIA PRISCILA FURTADO PANTOJA FALTOU

20190117203858000 NICHOLAS SANTOS SILVA FALTOU

20190116104943000 ROBSON TAVARES CARRERA 6,5

20190117175920000 WANDENBERGSEN FERREIRA ALBUQUERQUE FROTTA 1,0

20190117113656000 YAGO DO VALLE CASTELO BRANCO 5,0

.

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC /

INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190116200511000 ALEXSANDER NUNEZ 9,5

20190116211257000 ISADORA MENDES DOS SANTOS 10,0

20190117081154000 JOANA DARC LOPES DE OLIVEIRA SOUSA 8,5

20190117222313000 KEVIN ROCHA COLLINS COSTA 7,0

20190117232343000 MARCOS ANDRÉ OLIVEIRA DA SILVA FALTOU

20190117200446000 PAULO TASSIO DA LUZ MELO FALTOU

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE

COMPUTACIONAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190117184934000 DAVID JUNIOR SANTOS DE SOUZA 8,5

20190117150604000 FIRMO DE LIMA BITTENCOURT NETO 9,0

20190116184946000 JOSE ALBERTO OLIVEIRA ASSUNCAO 8,5

20190117104745000 PEDRO MARÇAL CAVALCANTE SOARES NETO 7,0

20190116182344000 ROBERT BASTOS MARTINS 9,0

20190117232833000 ROMULO CEZAR DA SILVA OLIVEIRA 8,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BACHAREL EM DIREITO

INSCRICAO NOME NOTA

20190117185939000 ANDRÉ LUIZ CAMPOS CARDOSO 9,0

20190117145435000 ANDRE MENDES SIROTHEAU CORREA FALTOU

20190117175639000 CAMILA ARAUJO TRINDADE FALTOU

20190117233125000 DANUZIA SILVA DE SOUZA 8,5

20190117201411000 ELIZABETH CRISTINA DA SILVA FEITOSA 9,0

20190117141718000 FERNANDO MAX DA SILVA ERVEDOSA 9,5

20190116094524000 GISELLE SARATY DE OLIVEIRA 9,5

20190116135925000 JULIANA MAISA ASSUNÇÃO ZANDONADI 9,0

20190117151704000 LILIAN DE CÁSSIA MORAES MARTINS FALTOU

20190117212117000 MANOEL ROLANDO SANTOS BRAZÃO 8,5

20190117085234000 MURILLO DI FRANCO PACHECO ALVES SANTOS 9,0

20190117184932000 RAFAELA SOUSA LOBATO FALTOU

20190116104901000 SELMA PRAZERES NUNES DA FONSECA 9,0

20190117213200000 TALITA PEREIRA DE SOUZA 9,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117224821000 ADRYENNE MACIEL CASTRO 7,0

20190117152053000 ANDRÉA ABRAHAM DE ASSIS 7,0

20190117224930000 ROSELENE GARCIA DUARTE NOGUCHI 9,5

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIOLOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190116135551000 LORENA AZEVEDO TEIXEIRA 7,0

20190118000408000 MARCELO ALVES FARIAS 7,5

20190118000219000 VALDINA SOLIMAR LOPES CARDOSO 9,5

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRICAO NOME NOTA

20190117210053000 ANA PATRICIA DE FREITAS CORREA 9,5

20190117195305000 ERISON DA FONSECA RODRIGUES 10,0

20190117212005000 KARLA FERNANDA FERREIRA BARREIROS MELO FALTOU

20190116123826000 PETER BRUNO PINTO SEABRA 10,0

20190117151149000 SHEILA DE NAZARÉ ROCHA DE MATOS 5,0

20190116195216000 SIMONE NASCIMENTO SILVA 9,5

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – CIÊNCIAS ECONÔMICAS

INSCRICAO NOME NOTA

20190117100911000 PATRICKSANDRE OLIVEIRA DA SILVA 7,0

20190117202525000 ROSEANE MARIA COSTA DE BRITO 8,5

20190117223451000 SOLANGE MARGARETH KAHWAGE BEZERRA FALTOU

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – COMUNICAÇÃO SOCIAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190116165357000 ANGELA PEREIRA GONZALEZ 2,0

20190117203808000 BRUNO DIEGO LIMA RIBEIRO 5,0

20190117221738000 DANIEL DA ROCHA LEITE JUNIOR 10,0

20190117141525000 EDUARDO ROCHA NASCIMENTO 5,0

20190117174749000 FERNANDA GONCALVES MARTINS 10,0

20190117185528000 GABRIEL PERRONE VIANNA FALTOU

20190117105606000 MARIANE TAVARES LEAL 2,0

20190117212550000 NAILANA THIELY SALOMÃO PEREIRA 10,0

20190117233939000 TARSO GLAIDSON SARRAF RODRIGUES 4,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENFERMAGEM

INSCRICAO NOME NOTA

20190116163422000 ALESSANDRA AMINTAS DA SILVA 10,0

20190117080214000 AMANDA GONÇALVES DE SOUZA DA SILVA 7,0

20190117230544000 ANNY KAROLINE DUARTE LEÃO LIMA 5,0

20190117191509000 BRUNO VINICIUS DA COSTA SILVA 10,0

20190117155756000 ELISÂNGELA LOPES GALATTI 8,5

20190117172650000 PERLA KATHELEEN VALENTE CORRÊA 8,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA AMBIENTAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190116193948000 ANA CAROLINA SANTA ROSA DE SOUSA 8,5

20190117144747000 HYAGO ELIAS NASCIMENTO SOUZA 10,0

20190116165144000 IZABELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 7,5

20190117211650000 LUCIANA OTONI DE SOUZA 8,5

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA CIVIL

INSCRICAO NOME NOTA

20190117221647000 NILSON LUIZ MIRANDA CAVALEIRO JUNIOR 8,5

20190116214725000 ROBSON DA SILVA FERNANDES 9,0

20190116190317000 VITOR BARATA MOREIRA 9,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

INSCRICAO NOME NOTA

20190116202655000 FLÁVIA KAROLINY RAIOL DE OLIVEIRA 7,0

20190117183337000 MARLON LOPES MARQUES 4,0

20190117113939000 MAX FERNANDES DOS REIS COUTINHO 5,0

20190117150458000 NAJMAT CELENE NASSER MEDEIROS BRANCO 10,0

20190118000137000 OLAVO GOMES PEREIRA 10,0

20190117235124000 RENAN GUILHERME MARTINS DOS SANTOS FALTOU

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – FÍSICA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117162023000 REGINALDO DE OLIVEIRA CORRÊA JUNIOR 8,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – TRADUTOR E INTERPRETE DE

LIBRAS

INSCRICAO NOME NOTA

20190117165019000 ADELMA DE CASSIA DAS NEVES MENDES FALTOU

20190117135657000 JESSICA GONÇALVES MALATESTA 10,0

20190117201446000 NATHIELE MARTINS MACEDO 10,0

20190117215634000 OHANA DANIEL MATIAS DA SILVA 9,0

20190116220933000 ROSILEIDE DE JESUS DE SOUZA MELO FALTOU

20190117213924000 SILVANASANTOS ALVES 9,0

20190116234516000 TATIANA CRISTINA DE BRITO MOTA FALTOU

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – MEDICINA CITOPATOLÓGICA

INSCRICAO NOME NOTA

20190116110230000 TATIANA NOBRE DE MACEDO 10,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – METEOROLOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117170521000 DANIEL GONÇALVES DAS NEVES 8,0

20190117223113000 OLIVIO BAHIA DO SACRAMENTO NETO FALTOU

20190116184906000 RENATA SILVA DE LOUREIRO 9,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ODONTOLOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117234852000 AUGUSTO CESAR ALCANTARA DOS REIS 5,5

20190117145436000 BEATRIZ CARRERA COSTA 10,0

20190117084142000 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS GUERRA 6,5

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190116094055000 BARBARA LETICIA SAUAIA PINHEIRO 9,5

20190117183101000 BRUNO MENDONCA DE OLIVEIRA 8,0

20190117200626000 CASSIO JOSÉ DE SOUSA SILVA 8,0

20190117213236000 DOUGLAS SARGES CALDAS 8,0

20190118000008000 ELESSANDRA MARIA PINHEIRO BARROSO 6,0

20190117213852000 JACILEIA DE SOUSA BRASIL ROMAO  7,0

20190117083939000 JANE ELISA OTOMAR BUECKE 8,0

20190116221129000 JOSÉ MARIA DE FREITAS JUNIOR 8,5

20190117184316000 JOSE NAZARENO MANDU MARQUES FALTOU

20190117210405000 JOSIANE MELO ATAIDE 8,5

20190116071336000 JOSIANE PINTO DA CONCEICAO 7,0

20190116172232000 JULIANE MORAES FALTOU

20190117163412000 LEA DA SILVA FERREIRA 8,0

20190117165050000 LUANA MARIA PAES DE SOUZA 8,5

20190117193610000 MARIA DE NAZARE ALVES DE AMORIM 5,0

20190117073013000 MILENA SOARES DE SOUSA 8,0

20190117232452000 MOISANEIL OLIVEIRA PINHEIRO  7,0

20190116212117000 NATALIA CRISTINE RODRIGUES ARAUJO 7,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

20190116085542000 NOEMIA DO SOCORRO SANTANA DE OUTEIRO 5,0

20190116173536000 PRISCILA CRISTINA FERNANDES SANTOS 8,0

20190116210535000 ROBERTA CAROLINA DE CASTRO OLIVEIRA FALTOU

20190117144307000 WELDALENE DO SOCORRO RODRIGUES CAVALCANTE 8,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PSICOLOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117185538000 FERNANDA NAZARE DA LUZ ALMEIDA 6,0

20190117170657000 ISAURA PEREIRA CAMPOS FALTOU

20190117191335000 NAIRA BASTOS DE MENEZES VIEIRA ABDON 10,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – QUÍMICA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117180447000 ANDRÉ SILVA DOS REIS 9,5

20190117175947000 ERALDO DA ROCHA ALVES 4,0

20190117235641000 EWERTON AFONSO SILVA DA SILVA 7,0

MUNICÍPIO: BELÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – TERAPIA OCUPACIONAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190117184037000 ANA CARLA LOBATO PARAENSE 2,0

20190116213031000 ILEDA DO SOCORR CHADA BARBOSA 3,0

20190117092046000 KARINA SAUNDERS MONTENEGRO 6,0

20190117181740000 KAROLINE FARO DA CONCEIÇÃO 10,0

20190117202611000 KAROLINE VITÓRIA SILVA RODRIGUES FALTOU

20190117153950000 MALU LOUISE DE NORONHA RODRIGUES 9,0

20190117212158000 MARCILENE ALVES PINHEIRO 10,0

20190117080308000 MARÍLIA QUARESMA DE ALMEIDA 3,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

20190116203703000 ROSEANE DINIZ DA SILVA GONCALVES 9,0

20190117202517000 ROSSICLEIA MARTINS SENA 7,0

20190117170441000 SUELLEM CARLA NUNES NOBRE 3,0

20190117215207000 TANIA MARIA BOULHOSA CUNHA 5,0

MUNICÍPIO: CAMETÁ / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117191956000 CIANE BEATRIZ CORRÊA LIMA FALTOU

20190117224906000 JETUR LIMA DE CASTRO FALTOU

20190117211329000 JOSEANNE RODRIGUES ALVES 9,0

MUNICÍPIO: CASTANHAL / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ADMINISTRAÇÃO

INSCRICAO NOME NOTA

20190116113313000 MARIA ROSALBA LEAL CARVALHO 9,5

MUNICÍPIO: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117070834000 ADINAIR ALVES SILVA FALTOU

20190117160845000 CLEIDIOMAR ROSA CORREIA CASTRO 8,0

20190116133413000 DRIELLE MENDES ESPINDULA 10,0

20190117102044000 KEYLA REGINA FIGUEIRINHA MELO 4,0

20190117091044000 LUCIANA PATRÍCIA DA SILVA FRUTUOSO 10,0

20190117140914000 ROZIANE BÍLIO DA SILVA 8,5

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: IGARAPÉ-AÇU / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190116170520000 MARIA CLAUDENE DA SILVA CRUZ 10,0

20190117225042000 PAULO ROBERTO COSTA DE OLIVEIRA 8,5

20190117204805000 RAIMUNDA ALDALICE JESUS DE FREITAS 7,5

MUNICÍPIO: MARABÁ / FUNÇÃO: TÉCNICO A – TRADUTOR E INTERPRETE DE

LIBRAS

INSCRICAO NOME NOTA

20190117235530000 BÁRBARA ALMEIDA DA CUNHA FALTOU

20190116123124000 BRUNA CAROLINE FIGUEIREDO DIAS 3,0

20190117233449000 ISONETE GONCALVES ASSUNCAO 2,5

MUNICÍPIO: MARABÁ / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117195507000 APARECIDA DA SILVA MESSIAS 5,0

20190117200906000 MAURICIO MARTINS CABRAL FALTOU

20190117071508000 VALDETE BARRA PANTOJA DA SILVA 8,8

MUNICÍPIO: MOJU / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117145514000 ELANIESE DO SOCORRO LIMA DA SILVA 8,0

20190117204938000 GERIANE AFONSO MENDONÇA 10,0

20190117185111000 RUTH HELEM DIAS DE VILHENA 4,0

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117143616000 MARIZA CRUZ NASCIMENTO 5,0

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ENGENHARIA

AMBIENTAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190116205254000 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA GOMES  5,0

20190117233857000 PAULO RODRIGUES DE SOUSA FALTOU

20190117203635000 RENATALY TRINDADE SILVA FALTOU

MUNICÍPIO: REDENÇÃO / FUNÇÃO: TÉCNICO A – ANALISTA TIC / SUPORTE

COMPUTACIONAL

INSCRICAO NOME NOTA

20190116182842000 CLAUDIO FERREIRA NEVES FALTOU

20190116122255000 MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FALTOU

MUNICÍPIO: REDENÇÃO / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

NÃO HOUVE CLASSIFICADO

MUNICÍPIO: SANTARÉM / FUNÇÃO: TÉCNICO A – BIBLIOTECONOMIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117101935000 CLÊDISON SOUSA PINTO 9,5

20190117175812000 NÁDIA CRISTINA LEAL LIMA 8,0

20190117104501000 SAULO MAURICIO MENDES PORTILHO FALTOU

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 03 / 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS – NÍVEL SUPERIOR

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ / FUNÇÃO: TÉCNICO A –

BIBLIOTECONOMIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117185713000 JUCILENE REJANE DOS ANJOS SILVA 7,5

20190117102816000 JUCINEIDE DE ABREU ARAUJO 8,0

20190117211806000 REGIANE AMARAL DA SILVA 10,0

MUNICÍPIO: SÃO MIGUEL DO GUAMÁ / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117220812000 FRANCIDALVA DE OLIVEIRA PINHEIRO 8,0

20190117171535000 IRANILDO DA SILVA OLIVEIRA 10,0

20190117155141000 JACKLINE QUEIROZ DO NASCIMENTO MOURA 7,0

20190117173555000 MARICELMA GUIMARAES RAMOS 6,0

MUNICÍPIO: VIGIA DE NAZARÉ / FUNÇÃO: TÉCNICO A – PEDAGOGIA

INSCRICAO NOME NOTA

20190117220218000 LILIA CRSITINA COELHO MONTEIRO 9,5

20190116174728000 LUCAS BARROS CORREA 10,0

20190116110621000 PATRICIA HELENA BATISTA SILVA 9,0